



W I E L E S Ł Ó W

COPYWRITING



P O R T F O L I O

Teksty newsowe



Właściciele kliniki medycyny estetycznej z Poznania zatrzymani. Zarzuty usłyszał również lekarz!

Pierwsze sygnały, że w jednej ze znanych klinik medycyny estetycznej w Poznaniu dzieje się coś niepokojącego, dochodziły do policji już w czerwcu ubiegłego roku. Jednak dopiero teraz zebrano dostateczne dowody na postawienie zarzutów właścicielom oraz lekarzowi. Jak się okazuje, działał bez uprawnień.

Wspomniana klinika medycyny estetycznej w Poznaniu chwaliła się, że ma najniższe ceny w regionie i faktycznie tak było. Nie dziwi więc fakt, że miała sporo klientek, chcących poprawić swoje ciało. Jednak jak się okazało, ceną jaką zapłaciły za zabiegi upiększające, było również ich zdrowie.

Co najmniej dwie pacjentki po wizycie w tej klinice medycyny estetycznej, trafiły w trybie pilnym do szpitala. Nie jest wiadoma całkowita liczba poszkodowanych kobiet. Wątpliwości budzi również sama klinika, której sale nie były przystosowane do przeprowadzenia specjalistycznych zabiegów medycznych.

45-letni lekarz został pozbawiony prawa do wykonywania zawodu, a współwłaściciele kliniki wraz z medykiem zatrzymani celem wyjaśnienia całej sprawy. Zastosowano wobec nich dozór policyjny oraz poręcznie majątkowe

Czy da się funkcjonować bez prądu? Mieszkańcy 30 ulic we Wrocławiu przekonają się o tym na własnej skórze!

Od dzisiaj, 23 stycznia 2023 roku, mieszkańcy Wrocławia muszą liczyć się z okresowym brakiem prądu. Planowane prace związane z wyłączeniem dostępu do elektryczności potrwać do piątku, 27 stycznia. Kto musi się najbardziej przygotować?

Wszystko przez prace modernizacyjne oraz usuwanie awarii, która już powstała. Operatorzy Systemu Dystrybucyjnego są zmuszeni do wyłączenia całej linii, aby w bezpieczny sposób przeprowadzić czynności naprawcze.

Odcięte od prądu będą ulica Kaletnicza i Kminkowa na osiedlu Psie Pole i Niemcewicz, Jagiellończyka oraz Oblińska w Śródmieściu. Z przerwami w dostawie prądu muszą liczyć się również osiedla Wrocław Fabryczna i Wrocław Krzyki.

Operator zaznacza, że czasowe przerwy w dostawie prądu będą jedynie w godzinach od 7:00 do 16:00. Jeżeli poza tymi godzinami nie będzie dostępu do energii elektrycznej, należy niezwłocznie zgłosić to do dostawcy prądu.

Modernizacja linii energetycznej we Wrocławiu jest działaniem planowanym od kilku tygodni i mieszkańcy osiedli z czasowym brakiem dostępu do prądu zostali o tym odpowiednio wcześniej poinformowani.

Feminatywy we wrocławskim magistracie. I to w oficjalnych, urzędowych dokumentach!

Oficjalny komunikat Urzędu Miasta Wrocław jest jasny - staramy się nadążyć za zmieniającym się światem. I wprowadza feminatywy do opisów stanowisk zajmowanych przez kobiety. Trwało to dwa lata...

Wszystko zaczęło się w 2020 roku, kiedy to działaczki społeczne spotkały się z prezydentem Wrocławia, Jackiem Sutrykiem, aby zasygnalizować potrzebę używania żeńskich form urzędniczych stanowisk. Na rezultaty wspólnego działania Dolnośląskiego Kongresu Kobiet, Kultury Równości, Plakaciar, Kolektywu Kariatyda oraz wrocławskiego oddziału Centrum Praw Kobiet, trzeba było jednak poczekać.

Pod koniec stycznia 2022 roku, urząd miasta wystosował specjalne oświadczenie w którym zaznacza, że dopuszcza używanie żeńskich końcówek w urzędniczych nazwach stanowisk we Wrocławiu. Zatem dopuszczalne jest komunikowanie się z klientem zewnętrznym i wewnętrznym w sposób ustny i korespondencyjny z użyciem feminatywów. Wszystko to oczywiście pod warunkiem, że nie stoi w sprzeczności z obowiązującymi przepisami.

Nowe ograniczenia w ruchu w Gdyni. Spokojnie, tym razem chodzi tylko o port!

Wszystko przez prace związane z pogłębianiem dna Portu Gdynia. Aby nie wpływać znacząco na sprawne funkcjonowanie portu, wszystkie prace zaplanowano na godziny nocne. Pozwoli to nie tylko na właściwe funkcjonowanie całego kompleksu, ale i sprawi, że w przyszłości Port Gdynia będzie jeszcze bardziej konkurencyjny.

Warto jednak wiedzieć, że na czas prac związanych z przekopaniem portu, będzie wstrzymywany ruch w obrębie wejścia wewnętrznego. Tym samym zostanie wstrzymany cały ruch statków, między północą a czwartą nad ranem. W tym okienku nie wpłynie ani nie będzie wypływał żaden ze statków.

To czasowe zamknięcie jest częścią realizacji zadania „Pogłębienie toru podejściowego i akwenów zewnętrznych Portu Gdynia etap I i III oraz przebudowa nabrzeży w Porcie Gdynia - etapy II i III”. Koniec prac jest przewidziany na drugą połowę przyszłego roku. Wykonawca jednak zastrzega, że prace ze względu na różne czynniki, mogą się przedłużyć.

Groźne wydarzenie w Kłobucku - linie wysokiego napięcia uderzyły w policyjny radiowóz!

Do niecodziennego wydarzenia doszło w Kłobucku na początku lutego 2023 roku. Na stojący radiowóz spadły rzucające iskrami, linie wysokiego napięcia. Na szczęście nikomu nic się nie stało.

Wszystko wydarzyło się na parkingu obok cmentarza, przy ruchliwej ulicy. Patrol policji zaparkował w widocznym miejscu i radarem sprawdzał, czy przejeżdżające samochody nie przekraczają dozwolonej prędkości. Nieopodal podjechała duża ciężarówka, która zaczęła cofać. Kierowca nie zauważył, że siłą całego samochodu naciska na słup wysokiego napięcia. Po chwili jeden z kabli się urwał i rzucając w locie iskrami, spadł na radiowóz.

Na szczęście policjantom nic się nie stało. Jeden z nich przebywał poza radiowozem, drugi był w środku, jednak nie doznał żadnego uszczerbku na zdrowiu. Kierowcy tira zostaną postawione zarzuty nieumyślnego spowodowania kolizji drogowej i uszkodzenia mienia publicznego.

Według ustaleń śledczych kierujący był trzeźwy i nie stwierdzono u niego obecności substancji psychoaktywnych we krwi.

Nowa wystawa w Galerii Sztuki Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu. Spiesz się, bo jest tylko do 3 marca!

Tym razem wyróżnionym artystą, którego prace możemy oglądać w Galerii Sztuki Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu, jest prof. Piotr Mastalerz. Będzie więc sporo malarstwa sztalugowego, ale i dzieła inspirowane pracą w Instytucie Architektury Tekstyliów Politechniki Łódzkiej.

Jak piszą krytycy, twórczość Mastalerza to barwna kompozycja koloru i materii. Dają o sobie znać w połączeniu z innymi intelektualnymi bodźcami. Przedstawiają one intelektualne i duchowe refleksje autora. Warto wspomnieć, że to nie pierwsza wystawa tego artysty w Sieradzu. Poprzednia odbyła się prawie dziesięć lat temu.

Podczas wernisażu otwierającego wystawę, znawcy tematu zachwycali się niezwykłą przemianą w pracach artysty. Jako że w Galerii Sztuki Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu wiszą i wcześniejsze i późniejsze prace, można oglądać postęp ale i zmianę w tworzeniu dzieł sztuki.

Wystawę można oglądać w BWA do 3 marca, więc warto się pospieszyć!

Policja zatrzymała listonoszkę. Przechowywała listy w piwnicy!

Do nietypowego zdarzenia doszło w Łaziskach Górnych w połowie stycznia 2023 roku. Zaalarmowana przez mieszkańców policja zatrzymała lokalną listonoszkę. Ta listy zamiast doręczać, przetrzymywała je w swojej piwnicy. Grozi jej do dwóch lat więzienia!

Już w grudniu większość mieszkańców Łazisk Górnych i instytucji narzekała na problem z dostarczeniem listów na czas. Na początku stycznia sprawa była na tyle poważna, że całą sprawą zajęli się funkcjonariusze lokalnej policji. Podejrzanie padło na jedną z listonoszek roznoszących listy.

Po zatrzymaniu do wyjaśnienia sprawy przeszukano również mieszkanie pracownicy poczty, wraz z przyległą do niego piwnicą. To tam właśnie znaleziono kilkanaście worków z niedostarczoną korespondencją z Łazisk Górnych. Przy zatrzymanej znaleziono również amfetaminę.

Kobiecie za niedotrzymanie obowiązków służbowych grozi dyscyplinarne zwolnienie ze stanowiska listonosza w Łaziskach Górnych. Ponadto z karnego punktu widzenia, za kradzież i posiadanie substancji psychoaktywnych, sąd może skazać kobietę na dwa lata pozbawienia wolności.